REQUERIMENTO DE JUNTADA EM PROCESSO ADMINISTRATIVO
DGA

SMAMA

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Prefeitura Municipal de Taquaruçu do Sul
Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente - SMAMA/ Departamento de Gestão Ambiental - DGA

Rua Monsenhor Vitor Batistella, 181- CEP 98410-000 – Taquaruçu do Sul  –  Fone: (55) 3739.1156

VERSÃO DE FEVEREIRO DE 2014

REQUERIMENTO DE JUNTADA EM PROCESSO ADMINISTRATIVO

Deverá ser utilizado obrigatoriamente para juntada de documentação a processo administrativo.
O Requerimento a ser apresentado deverá conter obrigatoriamente as seguintes informações, preferencialmente em
papel timbrado da empresa:

REQUERIMENTO DE JUNTADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº______________/______

(identificar o número do processo administrativo
ao qual a documentação deverá ser juntada)

.........................................................., CPF Nº (ou CNPJ Nº) (Nome / Razão Social) requer juntada no processo
administrativo em epígrafe das informações e/ ou solicitações anexas e/ou abaixo relacionadas:

Nestes termos, pede deferimento.

 ,  de  de

Assinatura do Requerente

Nome Completo Legível

Cargo *

CPF*

Ao
Departamento de Gestão Ambiental – DGA
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
Taquaruçu do Sul / RS,
CEP: 98.410-000